Comparentes per alii coram offi^o et iudice p^o Castri^o Capitani Branyshed
 Generosi Gasparr Seleparowski et Zubarra primari olim G^oni hanc no^o
 M^otel^o ad p^oter^o s^o secundari^o nup^oriam sui Regis Coniges l^o et
 quidem Corpus ad n^oit^o sui et Dubis Conigab^o aff^ofecta et Ultraco ad infra
 scripta reio^o p^oed^o Concesu s^oni a^ontib^o et corponib^o exites a Terris
 Dich^og^o p^ont^o Jurisdictionib^o suis quibusvis proprijs et competens i^oad^o
 p^oter^o vero Cap^o Capit^o Branyshed Jurisdictioni quo ad act^o h^ouer^o atti^o
 net se ad success^o ar^o bonis suis p^ont^o oib^o totaliter et plenarie recon^o
 p^orand^o atq^o lib^o p^ond^o palae libere publice ac p^oter^o p^oter^o reco^o
 gnoscant et quilibet Mon^o Seorn^o suo pro interesse recognoscit Quia
 p^oter^o G^oni Pet^o Maiowski eius^o p^oter^o suam sexcentos sexaginta flores
 p^oter^o a^ont^o et n^ont^o in Regno curvet quilibet flores p^oter^o triginta
 computat^o Cert^o non^o i^o p^oter^o et liquid^o debet^o mutuat^o q^o apud p^oter^o per se reco^o
 gnoscit p^oter^o tenetur atq^o debet^o Quam quidem suam^o supra script^o
 sexcentos sexaginta flores p^oter^o supra script^o Reges^o Er^o Selepa
 rowskie Coniges se ac hoc success^o in et p^oter^o bonis suis p^ont^o oib^o
 ac suis quibusvis p^oter^o habit^o et habet^o p^oter^o Er^o Maiowski Credit^o
 ton^o p^oter^o p^oter^o p^oter^o et oblige^o p^oter^o h^ont^o p^oter^o ore et p^o
 s^o Con^orationis sancti Pauli Apostoli p^oter^o et immediate v^ont^o dare
 solvere et numerare ac cor^o offi^o h^ont^o p^oter^o Cap^o Capit^o Branyshed rea
 liter et in effect^o reponere et relinq^ore resp^o p^oter^o et relicto nup^oriam
 eodem offi^o non affi^o deubere nec arepare vel quom^o alio modo flores
 suam^o eiusdem non imp^ognare Id^o sub^o radio s^oni h^ont^o sexcentos
 sexaginta flores p^oter^o per^o Reges^o Er^o Seleparowski ac
 eor^o p^oter^o tenetur Er^o Maiowski Credit^o ton^o suo vel p^oter^o h^ont^o
 ab non solut^o sum^o supra script^o pro tempore et h^ont^o p^oter^o

ad sollicitudinem sic curbed Bro quo quidem vadio modo pmissio in ista
 Succubite ac summa ipsa principali non soluta sollicitudine Curat in pmissio
 memorat Re cogiter Enon Scapanowsky Coniuges hinc estis pmissio in ista
 tiam suprascript Enon Petri Maiowski eiusq; posterorum Ad officium pmissio in ista
 Capitale Pruznyskiensis Extunc receptu suprascripto quod ad respondendum pmissio in ista
 Seper in pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista
 vadium pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista
 et tenebatur sequi ac hinc successores ad eadem omnia obligant. Illud pmissio in ista
 nunc pmissio in ista et alios carere eundem pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista
 pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista tunc tunc pmissio in ista tunc tunc
 extra Regis servitio militari ad nunc tunc ad tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 et legalibus impedire non differendo ad quietationem tunc pmissio in ista
 Capite Pruznyskiensis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc ac eadem pmissio in ista tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 pmissio in ista tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Conventione; ac alio omnibus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 modo quomodo eundem tunc pmissio in ista tunc tunc tunc tunc tunc tunc